
 

SPECJALNOŚĆ: Rachunkowość budżetowa   

(rozpoczęcie listopad 2023) 

TEL.: 95 733 66 68 

EMAIL: podyplomowe@wsb.gorzow.pl;  

 

DATA 
GODZINA 

PRZEDMIOT / ILOŚĆ 

GODZIN 
SALA 

18.11.2023r
. 

09.00-09.45 
 
 

09.50 -13.05 
 
 
 
 

13.10 – 15.35 
 

Spotkanie 
organizacyjne. 

 
Rachunkowość 
samorządowych 

jednostek i zakładów 
budżetowych 

(4w) 
Rachunkowość 
samorządowych 

jednostek i zakładów 
budżetowych 

(3ćw) 

5 
 
 

9 
 
 
 

9 

19.11.2023r
. 

09.00 – 14.45 
 

Rachunkowość 
samorządowych 

jednostek i zakładów 
budżetowych 

(7ćw) 

9 

02.12.2023r
. 

09.00 – 15.35 
 

Organizacja 
rachunkowości 

budżetowej (6w +2ćw) 

9 
 

03.12.2023r
. 

09.00 – 13.55 
 

 

Organizacja 
rachunkowości 

budżetowej (6ćw) 

9 

27.01.2024r
. 

09.00 – 11.25 
 
 
 

11.30 - 13.55 

Rachunkowość 
jednostek samorządu 

terytorialnego 
(4w+4ćw) 

7 
 
 
 

28.01.2024r
. 

9.50 - 14.45 
Kodeks postępowania 

administracyjnego  
(6w) 

7 

10.02.2024r
.  

09.00  - 15.35 
 

Wprowadzenie do 
finansów publicznych 

(4w + 4ćw) 

7 
 
 

11.02.2024r
. 

09.00 – 13.55 Sprawozdawczość 
budżetowa i 
finansowa 
(3w + 3ćw) 

7 

17.02.2024r    

18.02.2024r    

02.03.2024r 
9.00 – 14.45 Audyt wewnętrzny i 

kontrola zarządcza 
(4w i 3ćw) 

7 
 

mailto:podyplomowe@wsb.gorzow.pl


03.03.2024r 
9.00 – 13.05 Audyt wewnętrzny i 

kontrola zarządcza 
(5ćw) 

7 

16.03.2024r 
9.00 – 12.15 

 
Excel w biznesie 

4h warsztat 
 

9 

17.03.2024r 
9.00 – 12.15 Excel w biznesie 

4h warsztat 
 

9 

13.04.2024r 

9.00 – 15.35 
 
 
 

Rachunkowość 
jednostek samorządu 

terytorialnego 
(8ćw) 

7 

14.04.2024r 

9.00 – 11.25 
 
 

11.30.-14.45 

Excel w biznesie 
3h warsztat 

 
Ordynacja Podatkowa 

4w 
Seminarium  

2h 
 

9 
 
 

7 
 

11.05.2024r 

9.00- 12.15 
 
 
 
 

12.20 – 15.35 

Zobowiązania 
podatkowe w sferze 

budżetowej 
4w 

 
Ordynacja Podatkowa 

4Cw  
 

7 
 
 
 
 

7 

12.05.2024r 

9.00- 12.15 
 
 
 
 

12.20 – 13.55  

Zobowiązania 
podatkowe w sferze 

budżetowej 
4ćw 

 
Seminarium  

(2h) 

7 
 
 
 
 

7 

25.05.2024r 

9.00 – 15.35 
 
 
 

15.40- 17.15 

Partnerstwo 
publiczno-prywatne 

4w+4ćw 
 

Zamówienia publiczne 
(2w) 

7 
 
 
 

7 

26.05.2024r 
09.30  - 16.05 Budżet zadaniowy 

(4w i 4ćw) 
7 

08.06.2024r 
9.00 – 13.55 Rozliczanie projektów 

unijnych 
(6ćw) 

7 

09.06.2024r 

 
12.20 – 13.55 

 

  
Zamówienia publiczne 

(2w) 

 
Zdaln

e  

22.06.2024r 
09.00-12.15 

 
Zamówienia publiczne 

(4ćw) 
7 



12.20-17.15 Podatek VAT w 
sektorze finansów 

publicznych 
(3+3) 

23.06.2024r 

9.00-15.35 Rachunkowość 
zarządcza  jednostek 

sektora finansów 
publicznych 
(4w+4ćw) 

7 

29.06.2024r 11.00 -13.00 Obrony   

30.06.2024r    
 

 

09.00 – 09.45 12.20 – 13.05 15.40 – 16.25 

 

09.50 – 10.35 13.10 – 13.55 16.30 – 17.15 

 

10.40 - 11.25 14.00 – 14.45 

 

11.30 – 12.15 14.50 – 15.35 

 


